
Romana H. (LmaurR) ID 453555 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
- Informace k nákupu -

 Zboží prosím kupujte pouze pokud souhlasíte s podmínkami níže. Pokud s něčím váháte, nejdříve se na mne obraťte s
dotazem.

 ZBOŽÍ :

 Prodávám pouze 100% originální zboží

 Veškerý popis vždy pravdivě uvedeny u konkrétního zboží, stejně jako fotky, které odpovídají prodávanému zboží.
 °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

 INFORMACE PRO KUPUJÍCÍ :

 !!!!DO ZAHRANIČÍ NEPOSÍLÁM !!!!

 PLATBA :

 Zboží uhraďte do 7 dnů od nákupu, pokud nebylo předem dohodnuto jinak.

 Úhrada za zboží je možná pouze předem, v případě zájmu o zaslání na dobírku mne kontaktujte.

 Peníze můžete zaslat několika způsoby : převodem na účet, složenkou, vkladem na přepážce ČS nebo jiné banky.

 POŠTOVNÉ :

 Poštovné je účtováno ve výši 85Kč. Tato částka zahrnuje balné + poštovné, které bude doručeno přes ČP.

 Poštovné platíte pouze jedno, bez ohledu na výši zasílaných věcí, tudíž při koupi více předmětů ušetříte na poštovném.

 ODESLÁNÍ BALÍČKU :

 Balíček bude odeslán max. do 2 dnů od připsání platby na účet. Tzn. čím dříve peníze zašlete, tím dříve budete mít zboží
doma.

 Po odeslání balíčku posílám informační mail, že je předmět na cestě.

 Zboží balím pouze do bublinkových obálek nebo kartónových krabic, které zabrání poškození zboží.

 °°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

 VEŠKERÉ DOTAZY NA ZBOŽÍ, ODESÍLÁNÍ, PLATBU, APOD. SMĚŘUJTE NA EMAIL :

 lmaurr@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

